
 

                    ESTADO DO PARÁ 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                 GABINETE DO PREFEITO 
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 0413/GPMAAN/2021. 

 

DESIGNA A SERVIDORA  PARA A 

FUNÇÃO DE AUXILIAR DA JUNTA 

DE SERVIÇO MILITAR E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de Água Azul do 

Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com o 

amparo, no § 5º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 que regulamenta a 

Lei do Serviço Militar. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Designa a servidora FERNANDA CRISTINA LIMA DA COSTA, brasileira, 

portadora do CPF Nº 025.322.622-81, e da Carteira de Identidade nº 7157900, expedida pela 

PC/PA em 19/09/2019, filha de Jose Orneide Coutinho da Costa e Raimunda Lima da Costa 

para a função de Auxiliar da Junta de Serviço. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 17 de agosto de 2021. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO  

Prefeito Municipal 

 

 


